El Valor de Mercado ha sido elaborado con fundamento en las Normas Internacionales de
Valuación (IVS), bajo el principio de Mayor y Mejor Uso del predio, con la más estricta
independencia, objetividad e imparcialidad, y libre de intereses personales.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $984,104,997.80 pesos m/cte
(Novecientos ochenta y cuatro millones ciento cuatro mil novecientos noventa y siete).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

224 M2 $1,321,701.45 30.08% $296,061,124.80

Area
Construida

PISO 1 174 M2 $1,973,123.00 34.89% $343,323,402.00

Area
Construida

PISO 2 157 M2 $1,973,123.00 31.48% $309,780,311.00

Area
Construida

TERRAZA 36 M2 $970,560.00 3.55% $34,940,160.00

TOTALES 100% $984,104,997.80

Valor en letras
Novecientos ochenta y cuatro millones ciento cuatro mil novecientos noventa y siete Pesos Colombianos

Perito actuante

FRANCIA MARIETA CABRERA TEJADA
RAA Nro: AVAL-34571272

C.C: 34571272
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-882229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR